{(  suis  slabilibus  et  mobiiibus  que  nunc  jusle  possidenl  et  que  in  anlea  juslo 

«  Ululo  polerunt  adipisci  ,  et  ad  majoris  gratie  nostre  cumulum  damus  sibi 

«  suisque  heredibus,  concedimus  et  largimur  ac  in  perpetuum  imperiali  auclo- 
«  rilate  ex  certa  scienlia  confirmamus  quemdam  locum  inhabilalum  juris  nostri 

((  et  imperii,  silum  in  marilima  in  episcopalu  Lucensi ,  qui  dicitur  Viaregio  et 

«  olim  ex  anliquo  Caslrum  maris  fuerat  nuncupalus,  cum  omnibus  perlinenliis 

({  suis,  lerris  cullis  et  incultis  ,  pralis ,  silvis,  aquis,  molendinis  cum  mixto  et 

((  mero  imperio,  cum  angariis  et  perangariis,  cum  jurisdiclionc  plenaria,  honore, 

a  dislriclu,  cum  omni  jure  quod  habel  impcrium  in  predìclo  loco  et  ejus  ter- 

«  ritorio;  ila  videlicet  ut  deinceps  ipse  Paganus  et  sui  heredes  libere  et  abso- 
({  Iute  babeant  et  possideant  dìclum  locum  cum  omnibus  supradiclis,  et  faciant 

((  in  ipso  loco  et  de  ipso  loco  umnem  suam  volunlalem  in  omnibus  et  per  om- 

({  nia,  nulla  contradiclione  obstanle.  Slatuimus  eliam  et  imperiali  ediclo  firma- 
((  mus  et  firmiter  precipimus  ut  de  celerò  nulla  civitas,  nullum  comune,  nullus 

t(  Comes  vice-comcs  nullaque  persona  magna  vel  parva,  ccclesiaslica  vel  secu- 
((  laris,  conlra  hujus  nostre  concessionis  proleclionis  et  confirmationis  paginam 

u  dictum  Paganum  vel  heredes  de  prediclo  loco  et  eius  territorio  molestare 

((  audeat  vel  presumal ,  sed  habeat  plenam  et  liberam  poleslalem  edificandi 

u  locum  ipsum  et  excolendi  lerras  ad  locum  ipsum  spectanles.  Quicumquc  au- 

((  lem  centra  hanc  nostre  concessionis  et  confirmationis  paginam  venire  presump- 
«  serit,  indignalionem  nostrani  et  penam...librarum  auri  se  noverit  incursurum. 

((  Ad  cuius  rei  memoriam  et  inviolabile  firmamenlum  presenlem  paginam  con- 
«  scribi  et  bulla  aurea  lypario  nostre  Maiestalis  impressa  iussimus  roborari. 

«  Huius  rei  lestes  sunt,  eie. 

«  Data  Tarenti,  anno  dominicc  incarnalionis  millesimo  duccnlesimo  vigesimo 

«  primo,  mense  aprilis,  indiclionc  nona,  feliciter.  Amen.  » 
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melropolilana  di  Palermo,  dove  ei  vedesi  coronato,  che  sorregge  colla 

destra  un'  asta  ,  e  con  la  manca  il  globo  terraqueo.  Ma  nuovi  sug-